Fone/Fax: (55) 3261-3200

Rua Moisés Cantarelli, nº 368 – Centro – CEP: 972000-000 - CNPJ: 87.490.306/0001-51

Restinga Sêca, terra de Iberê Camargo. Terra de Tradicionalistas

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RESTINGA SÊCA

Edital nº 08/2024
O  PREFEITO MUNICIPAL DE RESTINGA SÊCA (RS), Paulo Ricardo Salerno, no uso de suas atribuições
legais torna pública a Classificação Preliminar do processo seletivo para concessão de bolsa auxílio estágio e
cadastro reserva que se encontra aberto, conforme segue

1 - Classificação Preliminar
Classificação Curso Nome do EE Data de

Nascimento
Ano/sem PCD

1 DIREITO MARIANA HEIDEMANN 19/04/2004 3 NAO

2 DIREITO TATIANA DE ASSUMPCAO
DA ROSA

23/09/1979 1 NAO

1 ENSINO MEDIO MARIA ISABEL DA SILVA
RADDATZ

20/12/2007 2 NAO

2 ENSINO MEDIO ARMANDO ISAIAS
RODRIGUES LEONCIO

15/01/2008 1 NAO

3 ENSINO MEDIO CAMILI MOSTARDEIRO
GONCALVES VIANA

22/02/2005 3 NAO

4 ENSINO MEDIO JULIANA VILLA 27/09/2007 2 NAO

5 ENSINO MEDIO MURILO DA ROSA
BITTENCOURT RIBEIRO

07/11/2007 2 NAO

6 ENSINO MEDIO DIESSICA COSTA DOS
SANTOS

18/12/2006 2 NAO

7 ENSINO MEDIO -
EJA

ERIC DE FREITAS
RODRIGUES

23/08/2004 2 NAO

8 ENSINO MEDIO EVELIM CAVALHEIRO DOS
SANTOS

11/06/2006 3 NAO

9 ENSINO MEDIO HENRIQUE WOLLMANN
DOS SANTOS

27/10/2006 2 NAO

10 ENSINO MEDIO LUIZA RODRIGUES DE
LARA

06/08/2006 2 NAO

11 ENSINO MEDIO DAVI BERNARDES DA
SILVEIRA

01/11/2007 2 NAO

12 ENSINO MEDIO VAGNER BRASIL DA SILVA 26/10/2007 2 NAO

13 ENSINO MEDIO FABIANA FERREIRA
RIBEIRO

19/05/2007 1 NAO

14 ENSINO MEDIO EVILYNN VITÓRIA PERSKE
BOCK

06/09/2006 2 NAO

15 ENSINO MEDIO ANDERSON SOUZA
VARGAS

10/08/2006 3 NAO

16 ENSINO MEDIO ELINTON PEDROSO
CARDOSO

29/12/2006 2 NAO

17 ENSINO MEDIO MIRIÃ TELLES MORALES 12/09/2004 2 NAO

18 ENSINO MEDIO KAROLLINY OLIVEIRA
PINTO

13/03/2007 1 NAO

19 ENSINO MEDIO RAYANNA NUNES LORETO 06/07/2006 1 NAO

20 ENSINO MEDIO SABRINA FIERRO 29/01/2007 1 NAO

21 ENSINO MEDIO GIANE DOS SANTOS
MENEZES

10/01/2008 1 NAO

22 ENSINO MEDIO STHEFANY ISABEL
MENEZES GODOI

28/01/2007 2 NAO

23 ENSINO MEDIO RAISSA MARTINS DOS
SANTOS PICADA DA SILVA

03/06/2005 2 NAO

24 ENSINO MEDIO LAURA EMANUELLY 11/08/2006 2 NAO A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

P
A

U
LO

 R
IC

A
R

D
O

 S
A

LE
R

N
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//r
es

tin
ga

se
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
D

A
9-

72
15

-9
E

D
6-

B
C

43
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
D

A
9-

72
15

-9
E

D
6-

B
C

43

Fone/Fax: (55) 3261-3200

Rua Moisés Cantarelli, nº 368 – Centro – CEP: 972000-000 - CNPJ: 87.490.306/0001-51

Restinga Sêca, terra de Iberê Camargo. Terra de Tradicionalistas

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RESTINGA SÊCA
SANTOS DA SILVA

25 ENSINO MEDIO VITOR BRASIL 26/10/2007 2 NAO

26 ENSINO MEDIO RAFAELA LOPES DO
CARMO

14/10/2007 2 NAO

27 ENSINO MEDIO MARIA LUIZA DOS SANTOS
DA CRUZ

11/03/2007 2 NAO

28 ENSINO MEDIO GABRIELA CORREA
BOIJINK

13/08/2007 2 NAO

29 ENSINO MEDIO EDUARDO DE LIMA
RIBEIRO

13/06/2007 2 NAO

30 ENSINO MEDIO BRUNO SANTOS DA SILVA 03/09/2006 2 NAO

31 ENSINO MEDIO KELLY HOFF DOS SANTOS 03/04/2007 1 NAO

32 ENSINO MEDIO ANA CAROLINA FREITAS 23/08/2007 1 NAO

1 PEDAGOGIA DIANA CRISTINE GAEDKE 25/04/1988 2 NAO

2 PEDAGOGIA KAMILY MAGOGA 14/07/2002 2 NAO

1 TECNICO EM
ENFERMAGEM

LARISSA DA SILVA
RADDATZ

16/11/2005 6 NAO

2 TECNICO EM
ENFERMAGEM

ANA VALERIA DA COSTA
FERRARI

08/05/1971 3 NAO

Restinga Seca, 25 de janeiro de 2024.

Paulo Ricardo Salerno
Prefeito

Municipal Registra-se e Publica-se.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

P
A

U
LO

 R
IC

A
R

D
O

 S
A

LE
R

N
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//r
es

tin
ga

se
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
D

A
9-

72
15

-9
E

D
6-

B
C

43
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
D

A
9-

72
15

-9
E

D
6-

B
C

43

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 4DA9-7215-9ED6-BC43

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PAULO RICARDO SALERNO (CPF 001.XXX.XXX-07) em 25/01/2024 13:04:04 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://restingaseca.1doc.com.br/verificacao/4DA9-7215-9ED6-BC43

https://restingaseca.1doc.com.br/verificacao/4DA9-7215-9ED6-BC43